

NETTVERKSPOST**mai 2012****FRA LANDSBYEN NÆRINGSHAGE, 2/2012****Kvinnelige bygningsvernere, etablert 19.05.08**www.kjærringråd.info**Siden sist:**

Over 50 kvinner fra 11 kommuner har tegnet seg som medlemmer i det første nettverket for kvinnelige bygningsvernere.

-Siste aktivitet for nettverkets medlemmer var "Ny bruk av ledige landsbruksbygg" v/ prosjektleder og bygningsvernrådsgiver Trond Raddum 23.02.12. 15 deltakere fikk en innføring i det nasjonale prosjektets mål og arbeid, med praktiske eksempler fra Mjøsregionen. Prosjektet jakter på eksempler på bruksendringer fra sætermiljø, låver, våningshus, husmannsplasser eller andre spesielle bygninger. Er du interessert så kontakter du Raddum ved Mjøsmuseet! Eiere av verneverdige bygg, tilbys en dags gratis veiledning.

Flere av medlemmene forteller sine historier – og vi trenger flere – uten dere blir det jo ingen nettsider eller avisreportasjer! Det arbeides nå med muligheter for en TV-produksjon. Redaksjonsgruppa vil dessuten veldig gjerne ha tilbakemeldinger på både reportasjer og nettsiden:
www.kjærringråd.info. Tips oss!!

GRATULERER til:

-Ellen Krageberg som deltar i prosjektet om landbruksbygg med sitt "Granum" på Biri.
-NRK H/ O's radioinnslag om "Kjærringråd" 23.2.12.

I nettverket kan du delta på temakvelder, fagekursjoner, gi og få informasjon om bygningsvern, delta i lokale prosjekter, motta nettverksposten, markedsføre deg på nettsidene til "Kjærringråd", gi og få fagkunnskap, knytte viktige kontakter og samarbeid og ha rollemodeller for inspirasjon og utvikling!

Temaer i 2012:

- Landbruksbygninger- prosjekt, v/Mjøsmuseet (23.feb)

-Hvordan har bygningene på Haugtun vært fylt av næringsvirksomhet? (30.mai)

-Lokal fagtur: Interiøret i gamlebygningen på Enger Gård (25.juni)

-Restaurering av sælet i Vestre Slidre, v/ Else Sprossa Rønnevig (aug)

- Del 1:"Landsbygdas hager – et historisk tilbakeblikk", v/ landskapsarkitekt Sissel R Strømsjordet, i samarbeid med Nordre Land hagelag. (sep) Del 2:"Tunplanlegging"

-Oplandske Spesialtre – en ny bedrift med fokus på spesialmaterialer og tradisjonshåndverk. (nov/des)

Neste nettverkstreff er onsdag 30.mai, kl 18-20, på Haugtun i Aust-Torpa.

Temaet er "**Hvordan har bygningene på Haugtun vært fylt av næringsvirksomhet?**" Dagens driver Aase-Marie Rød forteller historien. Felles avreise kl 1730 fra Næringsshagen, eller direkte oppmøte.

Samlingen er gratis, enkel servering.

Informasjon og tips:

www.lr.no

www.seterlandet.com

www.stolslivet.no

www.prosjektbuoen.blogspot.com

www.sprossa.no

www.kulturhistorie.no

www.ghhi.no Gamle hus, hager og interiør

<http://www.nrk.no/nett-tv/indeks/261058/>

-Randsfjordmuseene avd. Bygningsvern v/ Dag Lindbråten bistår med rådgivning innen bygningsvern, tlf. nr 61 11 06 87

gry.wiese.horndalsveen@oppland.org

er fagansvarlig for bygningsvern i Oppland Fylkeskommune, 612 89374

www.riksantikvaren.no, se mer om

Utviklingsnett!

www.bygningsbevaring.dk

Mvh Ann-Kirsti Seiersten, 47 23 14 60

Prosjektleder, ann-kirsti@landsbyen-nh.no